

WYKAZ 20 DOPUSZCZONYCH WNIOSKÓW PROJEKTÓW

NUMER PROJEKTU	NAZWA PROJEKTU; opis	WNIOSKODAWCA	LOKALIZACJA	SZACUNKOWY KOSZT
1	<p><u>WYPOSAŻENIE SZPITALA MIEJSKIEGO W ŚWINOUJŚCIU W SPRZET MEDYCZNY</u></p> <p>Zakup wyposażenia na potrzeby Szpitala Miejskiego im. Jana Garduły w Świnoujściu: parawan szynowy oraz wózek - myjnia dla pacjenta, wózek - podnośnik dla pacjenta i wózek do transportu czystej pościeli do sal pacjentów. Poprawa warunków pobytu pacjentów w oddziałach szpitalnych, a także zapewnienie im bezpieczeństwa i komfortu podczas wykonywania wszelkich czynności leczniczych i pielęgnacyjnych.</p>	Krystyna Kokotowicz-Plata	Szpital Miejski w Świnoujściu ul. Mieszka I 7	150.000 koszty wg UM ok. 43.000
2	<p><u>UŁOŻENIE KOSTKI GRANITOWEJ WOKÓŁ KOŚCIOŁA ZABYTKOWEGO W PRZYTORZE 1200 M²</u></p> <p>Ułożenie 1200 m² kostki granitowej wokół zabytkowego Kościoła w Przytorze, poprawa estetyki i dostępu do obiektu.</p>	Sławomir Nowicki	Osiedle Przytór-Łunowo ul. Sądziezka 3	500.000 koszty wg UM ok. 500.000
3	<p><u>BOISKO MARZEŃ DLA WILKÓW MORSKICH</u></p> <p>Budowa boiska sportowego do piłki nożnej o nawierzchni sztucznej, o wymiarach ok. 50x35 m z podłożem przy Zespole Szkół Morskich im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Świnoujściu. Poprawa warunków uprawiania sportu przez dzieci i młodzież, promocja sportu i aktywnego stylu życia oraz umożliwienie dostępu do różnych form aktywności sportowej.</p>	Jan Rączewski	Zespół Szkół Morskich ul. Sołtana 2	500.000 koszty wg UM ok. 500.000
4	<p><u>ZAKUP 3 JACHTÓW ŻAGLOWYCH, BALASTOWO-MIECZOWYCH, KATEGORII PROJEKTOWEJ „B” LUB „C” DO SZKOLENIA MŁODZIEŻY W RAMACH MIĘDZYSZKOLNEJ SEKCJI ŻEGLARSKIEJ, ZGODNIE Z PROGRAMEM EDUKACJI MORSKIEJ ZAŁĄCZNIK NR 1</u></p> <p>Jachty żaglowe kabinowe, balastowo-mieczowe o długości 6,6 - 7,6 m umożliwiają bezpieczne żeglowanie po wodach zalewowych i morskich przybrzeżnych, dla załogi 5 - 6 osobowej oraz szkolenie żeglarskie.</p>	Roman Gonczar	Zespół Szkół Morskich ul. Sołtana 2 (Przystań Żeglarska w Łunowie)	480.000 koszty wg UM ok. 480.000
6	<p><u>BOISKO SPORTOWE WIELOFUNKCYJNE ZAŁĄCZNIK NR 1</u></p> <p>Boisko przystosowane do gry w piłkę siatkową, koszykówkę, piłkę ręczną oraz wyrównanie terenu pod boisko do piłki nożnej i ogrodzenie. Poprawa infrastruktury sportowej na wyspie Karsibór i stworzenie warunków do uprawiania sportu i rekreacji ruchowej oraz zagospodarowanie czasu wolnego dla dzieci i młodzieży, a także integracja wszystkich mieszkańców.</p>	Michał Teresiński Kazimierz Nowicki	Sołectwo Karsibór Miejski Dom Kultury w Świnoujściu Filia Nr 3 ul. 1 Maja 40	500.000 koszty wg UM ok. 500.000

7	<p><u>REKREACJA DLA ZACHODNIEGO - BUDOWA BOISKA DO GRY W PIŁKE NOŻNA</u></p> <p>Budowa obiektu sportowo-rekreacyjnego na terenie Osiedla Krzywa-Zachodnie. Ułatwienie dostępu mieszkańców do korzystania z tego typu obiektów oraz zintegrowanie i rozwój społeczności.</p>	Jan Borowski Kamil Janta-Lipiński	w rejonie zabudowy mieszkaniowej przy ul. Grunwaldzkiej, Krzywej, Nowokarsiborskiej	500.000 koszty wg UM ok. 500.000
8	<p><u>POŁĄCZENIE ŚCIEŻEK ROWEROWYCH WZDŁUŻ ULICY GRUNWALDZKIEJ I KONSTYTUCJI 3 MAJA Z PLACEM WOLNOŚCI – WYKONANIE PRZEJAZDU ROWEROWEGO I DWUKIERUNKOWEGO PASA ROWEROWEGO ZAŁĄCZNIK NR 1</u></p> <p>Wykonanie przejazdu rowerowego obok przejścia dla pieszych na ul. Konstytucji 3 Maja oraz wyznaczenie pasa rowerowego dwukierunkowego na Placu Kościelnym wraz z odpowiednim oznakowaniem. Umożliwienie mieszkańcom i turystom płynnego oraz bezkolizyjnego dojazdu rowerem z południowej części miasta do centrum i dalej do dzielnicy nadmorskiej.</p>	Sławomir Hochór	ścieżka rowerowa: ul. Konstytucji 3 Maja i Plac Kościelny	20.000 koszty wg UM ok. 20.000
9	<p><u>MPRYMUS – ZAJĘCIA EDUKACYJNE DLA MŁODZIEŻY Z PODSTAW PROGRAMOWANIA NA KOMPUTERKACH EDUKACYJNYCH RASPERRYPI</u></p> <p>Cotygodniowe zajęcia dla dzieci i młodzieży z podstaw programowania i elektroniki z elementami przyrody, matematyki i fizyki. Wzbogacenie wiedzy z zakresu elektroniki, podstaw programowania i projektowania np. stron internetowych i blogów.</p>	Wiktor Szymanowski	Miejska Biblioteka Publiczna w Świnoujściu ul. Piłsudskiego 15	35.000 koszty wg UM ok. 35.000
11	<p><u>WYSPY SPORTU PRZY WSPÓŁPRACY OSIR WYSPIARZ</u></p> <p>Spotkania sportowe z drużynami piłkarskimi, siatkarskimi i koszykarskimi z USA i Europy na terenie Świnoujścia – Wysp Sportu zapewniające profesjonalne szkolenia młodych talentów naszego miasta, promowanie odpowiedniego trybu i wartości życia oraz skonfrontowanie umiejętności w meczach pokazowych wysokiej jakości.</p>	Dawid Cackowski	promenada, plaża, stadion miejski + boiska miejskie	499.000 koszty wg UM ok.499.000
12	<p><u>SZAFKA DLA KAŻDEGO UCZNIĄ LO</u></p> <p>Zakup na korytarze szkolne 270 sztuk metalowych zamykanych szafek. Dostęp dla każdego ucznia do prywatnego miejsca umożliwiającego możliwość przechowywania podręczników, obuwia sportowego, okrycia wierzchniego oraz śniadania. Poprawa warunków zdrowotnych uczniów i funkcjonowania ich w szkole.</p>	Magdalena Monkosa	Liceum Ogólnokształcące ul. Niedziałkowskiego 2	64.350 koszty wg UM ok. 64.350

13	<p><u>PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA I JAKOŚCI ŚWIADCZEŃ U CHORYCH W STANIE ZAGROŻENIA ŻYCIA POPRZEZ ZAKUP APARATURY DO MONITOROWANIA I PODTRZYMYWANIA CZYNNOŚCI ŻYCIOWYCH</u></p> <p>Zakup sprzętu: czterostanowiskowy system monitorujący z centralą monitorującą, respirator stacjonarny, łóżko do intensywnej terapii, specjalistyczny aparat USG dla celów anestezjologii. Poprawa standardu bezpieczeństwa leczenia chorych w Szpitalu Miejskim oraz podwyższenie standardu i skuteczności w zakresie anestezji, zwiększenie jakości usług poprzez zastosowania nowoczesnego technologicznie lepszego sprzętu oraz poprawa możliwości pielęgnacyjnych chorych w stanie całkowitej zależności od personelu.</p>	Dorota Strzelec Urszula Kaleta	Szpital Miejski w Świnoujściu ul. Mieszka I 7	500.000 koszty wg UM ok. 500.000
14	<p><u>OBCHODY 70-LECIA HARCERSTWA PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 1 ZAŁĄCZNIK NR 1</u></p> <p>Działanie mające na celu poprawę warunków życia i funkcjonowania mieszkańców, jak również wydarzenie o charakterze prospołecznym, kulturalnym, oświatowym lub sportowym.</p>	Przemysław Chabros	Szkoła Podstawowa Nr 1 ul. Narutowicza 10	25.000 koszty wg UM ok. 25.000
15	<p><u>MIEDZYNARODOWY FESTIWAL KULTURY AFROBRAZYLIJSKIEJ „EXPLOSÃO” ZAŁĄCZNIK NR 1</u></p> <p>Kilkudniowe wydarzenie podzielone na szereg imprez zarówno o charakterze sportowym, jak i kulturalnym. Kontynuacja udanego poznańskiego wydarzenia z 2008 i 2010 r. Plan obfituje w zajęcia sportowe, treningi taneczne i muzyczne, spotkania z mistrzami Capoeira, zespołami batucada oraz szkołami samby.</p>	Piotr Szypulski	Zespół Szkół Ogólnokształcących ul. Witosa 12, OSiR Wyspiarz" – Hala Sportowa ul. Piłsudskiego 9, promenada, plaża, pl. Wolności	230.000 koszty wg UM ok. 230.000
16	<p><u>SIŁOWNIA ZEWNĘTRZNA / OSIEDLE ZACHODNIE</u></p> <p>Budowa otwartej dla mieszkańców siłowni na wolnym powietrzu, składającej się z urządzeń o średnim stopniu trudności odpowiadających zarówno potrzebom dzieci i młodzieży, jak i dorosłych, nie wyłączając seniorów. Miejsce aktywnego i rodzinnego wypoczynku.</p>	Piotr Adamczyk	ul. Grunwaldzka 47 (plac obok ciastkarni)	80.000 koszty wg UM ok. 80.000
18	<p><u>MODERNIZACJA SCHRONISKA DLA BEZDOMNYCH ZWIERZĄT W ŚWINOUJŚCIU ZAŁĄCZNIK NR 1</u></p> <p>Zakup niezbędnego sprzętu do Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt. Opieka nad zwierzętami bezdomnymi w Świnoujściu. Edukacja ekologiczna. Poprawa bytu zwierząt w Schronisku.</p>	Aneta Leda	Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt	251.860 koszty wg UM ok. 251.860

19	<p><u>REMONT BOISKA SZKOLNEGO DO PIŁKI NOŻNEJ PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 2 NA WARSZOWIE</u></p> <p>Remont nawierzchni boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej Nr 2 na Warszawie oraz montaż nowych bramek. Zapewnienie bezpiecznego terenu do gry w piłkę oraz ćwiczeń dla dzieci z Prawobrzeża.</p>	Sylwia Marszałek	Szkola Podstawowa Nr 2 ul. Białoruska 2	500.000 koszty wg UM ok.500.000
20	<p><u>PARK CHOPINA MUZYCZNY I KOLOROWY ZAŁĄCZNIK NR 1</u></p> <p>Zmiana wizerunkowa Parku Chopina jako całości: poprawa estetyki i funkcjonalności jego części, jaką jest plac zabaw oraz budowanie pozytywnej opinii o tym miejscu wśród mieszkańców Świnoujścia. Pomalowanie betonowych figur, zainstalowanie metalowych płyt na wewnętrznej stronie istniejących tablic, z przeznaczeniem na upamiętnienie uczestników projektu i ich prac oraz dzieł świnoujskich artystów o tematyce muzycznej, wykonanie rabat kwiatowych w kształcie nut.</p>	Dorota Mikulska	Park im. Fryderyka Chopina	11.000 koszty wg UM ok. 15.000
21	<p><u>MELIORACJA OGRODU DZIAŁKOWEGO „GRANICA”</u></p> <p>Melioracja Ogrodu Działkowego „Granica” – najstarszego w Świnoujściu, poprzez wykonanie około 2500 m rowów zlokalizowanych na terenie ogrodów. Wzrost bezpieczeństwa i zapobieganie dewastowaniu przez wodę ogrodów oraz terenów przyległych.</p>	Teresa Napiórkowska	Ogrody Działkowe „Granica”	500.000 koszty wg UM ok. 500.000
22	<p><u>REMONT I WYPOSAŻENIE CZĘŚCI BUDYNKU PRZEZNACZONEGO NA SIEDZIBY ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH DZIAŁAJĄCYCH W MIEŚCIE ŚWINOUJŚCIE</u></p> <p>Remont i przystosowanie obiektu do potrzeb organizacji pozarządowych. Wspólna lokalizacja umożliwiająca mieszkańcom miasta skorzystanie z doświadczenia ekspertów i wsparcia oraz z różnych form pomocy.</p>	Dominika Okuń	Budynek użytkowy Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu - były internat ul. Piastowska 62	400.000 koszty wg UM ok. 500.000
24	<p><u>BUDOWA INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ – STREET WORKOUT W GIMNAZJUM PUBLICZNYM NR 2 IM. HENRYKA SIENKIEWICZ</u></p> <p>Budowa infrastruktury sportowej (urządzeń street workout na terenie Gimnazjum Publicznego nr 2 im. Henryka Sienkiewicza przy ul. Kościuszki 11 - boisko Orlik), zapewniającej uczniom dostęp podczas zajęć lekcyjnych i pozalekcyjnych do uprawiania sportu na świeżym powietrzu oraz rekreacji ruchowej.</p>	Edyta Tomaszek	Gimnazjum Publiczne Nr 2 ul. Kościuszki 11 (boisko Orlik)	93.700 koszty wg UM ok. 100.000

WYKAZ 4 ODRZUCONYCH WNIOSKÓW PROJEKTÓW

LP.	WNIOSKODAWCA	NAZWA PROJEKTU; <i>Opis</i>	NUMER PROJEKTU	LOKALIZACJA	SZACUNKOWY KOSZT
1	Edmund Trembowski	<u>UZUPEŁNIANIE I NASADZANIE DRZEW PRZY ULICACH</u> Uzupełnianie i nasadzenie drzew przy ulicach całego miasta poprawi estetykę.	5	całe miasto	100.000 koszty wg UM ok. 300.000
2	Adam Żuchowicz	<u>MIASTEczKO RUCHU DROGOWEGO</u> Budowa miasteczek ruchu drogowego dla zapoznania dzieci w wieku szkolnym z przepisami ruchu drogowego oraz prowadzenia zajęć dydaktyczno-edukacyjnych z egzaminem na kartę rowerową.	10	Spółeczne Towarzystwo Szkoły Gimnazjalnej ul. Matejki 35, Zespół Szkół Ogólnokształcących ul. Witosy 12, Gimnazjum Publiczne Nr 2 ul. Kościuszki 11	500.000 koszty wg UM ok. 500.000
3	Jan Borowski	<u>ŚWINOUJSKI ROWER MIEJSKI JAKO USPRAWNIENIE I POPRAWA KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ W ŚWINOUJŚCIU</u> Projekt wzorowany na systemie rowerów miejskich, które powstały w ostatnich latach w innych miastach Polski. Założenie stworzenia stacji rowerowych w newralgicznych komunikacyjnie punktach miasta. Możliwość wypożyczenia za niewielką opłatą roweru w celu poruszania się po mieście.	17	całe miasto	500.000 koszty wg UM ok. 630.000
4	Piotr Stankiewicz	<u>MIEJSKIE GRZEBOWISKO DLA ZWIERZĄT</u> Zaspokojenie potrzeby pochówku zwierząt domowych, możliwość zapewnienia legalnych miejsc pochówku, poprawa jakości warunków życia w mieście, funkcja wychowawcza.	23	brak	300.000 trudny do oszacowania